安阳市工商业联合会文件
安联 〔2018〕40号

关于开展2018年第四次民营企业运行状况调查工作的通知
各县（市、区）工商联、市属商会：

全国工商联于近期印发《全国工商联办公厅关于开展2018年第四次民营企业运行状况调查工作的通知》（全联厅字〔2018〕72号），现将有关事项通知如下。

1、此项调查依托全国工商联民营企业调查系统进行，参与调查的对象为各县区已经在调查系统注册的企业。同时，请各地、各单位指导所辖市工商联执委以上企业登录www.acficnet.com完善信息后填写（因调查系统启用新系统，所有工商联及企业密码均重置为111111）。

2、此项调查从即日起开始至11月9日，各县区、各单位要按照时间要求，扎实推进，按期保质完成工作。

3、工商联及企业使用说明，请在www.acficnet.com首页右上角帮助中心下载。

联系人：林剑锋
联系电话：0372-2161898
                                     安阳市工商联
                                    2018年10月24日
   安阳市工商业联合会办公室         2018年10月24日印发
2
1